PGIC869001 - CIRCOLARI - 0000367 - 26/02/2020 - C1 - U

——

. detl'L

N  TRUTTURALI

EUROPEI § C
UNIONE EUROPEA MIUR
/Z\\\r;\ ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 5
—- Via Chiusi — 06129 PERUGIA

Tel. 075/5057622 — Tel e Fax 075/5009013
7 ~V > e-mail pgic869001@jistruzione.it — pgic869001@pec.istruzione.it
Retedi Scopo Nazionale C.M. PGIC869001 C.F. 94160730548 C.U.U. (IPA) UFNFR9

Scuola in Ospedale

=
/ Birexione Gena’al: mer i mel‘v:ﬂﬁh maters & edlllzla
zcplastica. pac .5 gestiane def fondi =1 mt!l.tll
Ihnu:!o ne e per Finnovaziome dlulu

0 .
ot s, UDNICETER
raeeerg

Anich

A TUTTE LE FAMIGLIE,
AGLI STUDENTI,

A TUTTI I DOCENTI
AL PERSONALE ATA

Oggetto: Ulteriori Disposizioni per evitare la diffusione del COVID-19 (Coronavirus)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 25 febbraio 2020 art.1 lett.b e lett.c

VISTA la circ. dell’ USR Umbria prot. U.0001821. 23-02-2020 avente ad oggetto “Coronavirus —

comunicazione alle scuole sui viaggi di istruzione
VISTA la circ. n.363 del 24/02/2020;

CONSIDERATO quanto gia anticipato per le vie brevi dallo scrivente in data 23/02/2020 ai responsabili di

plesso, al DSGA, e allo Staff di dirigenza)
IN ATTESA di ulteriori disposizioni da parte del Ministero dell’ Istruzione

DISPONE

e Che i viaggi d’istruzione, le iniziative di scambio o gemellagglo, le visite guidate e le uscite

didattiche sono sospese fino al 15/03/2020;

e Lariammissione a scuola degli studenti per assenze dovute a malattia di durata superiore a 5 gg.
avviene fino alla data del 15/03/2020 dietro presentazione di certificato medico, anche in deroga

alle disposizioni vigenti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Fabio Gallina
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, D. Lgs. N° 39/1993

AL DSGA



